

Team Karlog ApS
Mulbjergvej 8, 9280 Storvorde

CVR-nr. 32 05 64 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Henning Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team Karlog ApS Mulbjergvej 8 9280 Storvorde
	Telefon: Benedicte - 30525385
	CVR-nr.: 32 05 64 82
	Stiftet: 5. februar 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Tankedraget 5, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Karlog Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive gokartbane samt udlejning af pilot.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.489 t.kr. mod 1.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.488.756	1.654.815
1 Personaleomkostninger	-623.911	-386.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-300.700	-415.694
Andre driftsomkostninger	-4.407	0
Driftsresultat	559.738	852.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.526	15.198
Øvrige finansielle omkostninger	-15.199	-67.105
Resultat før skat	561.065	801.061
2 Skat af årets resultat	-126.440	-176.972
Årets resultat	434.625	624.089
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	184.625	474.089
Disponeret i alt	434.625	624.089

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	23.809
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.809</u>
4 Grunde og bygninger	810.365	849.930
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.584	397.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.022.949</u>	<u>1.247.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.022.949</u>	<u>1.271.735</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.350	105.650
Varebeholdninger i alt	<u>104.350</u>	<u>105.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.681	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	555.948	456.729
Udskudte skatteaktiver	38.200	23.400
Periodeafgrænsningsposter	32.079	41.094
Tilgodehavender i alt	<u>651.908</u>	<u>521.223</u>
Likvide beholdninger	<u>525.347</u>	<u>99.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281.605</u>	<u>726.417</u>
Aktiver i alt	<u>2.304.554</u>	<u>1.998.152</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.440.907	1.256.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.815.907</u>	<u>1.531.282</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	162	1.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.966	37.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.237	50.490
Selskabsskat	141.240	155.672
Anden gæld	291.042	221.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.647</u>	<u>466.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>488.647</u>	<u>466.870</u>
Passiver i alt	<u>2.304.554</u>	<u>1.998.152</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	782.193	150.000	1.057.193
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	474.089	150.000	624.089
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.256.282	150.000	1.531.282
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.625	250.000	434.625
	125.000	1.440.907	250.000	1.815.907

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	603.824	374.657
Andre omkostninger til social sikring	20.087	11.496
	623.911	386.153
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.240	155.672
Årets regulering af udskudt skat	-14.800	21.300
	126.440	176.972
	31/12 2022	31/12 2021
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	400.000	400.000
Kostpris 31. december	400.000	400.000
Afskrivninger 1. januar	-376.191	-319.048
Årets afskrivninger	-23.809	-57.143
Afskrivninger 31. december	-400.000	-376.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	23.809
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.098.042	1.098.042
Kostpris 31. december	1.098.042	1.098.042
Afskrivninger 1. januar	-248.112	-208.547
Årets afskrivninger	-39.565	-39.565
Afskrivninger 31. december	-287.677	-248.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december	810.365	849.930

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.169.656	1.178.658
Tilgang i årets løb	0	466.998
Afgang i årets løb	0	-476.000
Kostpris 31. december	<u>1.169.656</u>	<u>1.169.656</u>
Afskrivninger 1. januar	-771.660	-982.623
Årets afskrivninger	-185.412	-195.037
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	0	406.000
Afskrivninger 31. december	<u>-957.072</u>	<u>-771.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>212.584</u>	<u>397.996</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 810 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213
Varebeholdninger	104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør 18 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 42-49 måneder og en samlet restleasingydelse på 243 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlog Holding ApS, CVR-nr. 31255058, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.